
• 

• 

• 

• 

• 
• 

Det 

IL SINDACO 

Comune di Pedimonte Matese - Uscita 
Prot. n. 7871 del 14/06/2017 11 :26:08 

Canale: A mano 

11111111111111111111111111111111111111111111111111 
787 12017 

Premesso che l' art. 90 del T.U.E.L. , D.L. 18/08/2000 n. 267, prevede la possibilità per i 
Comuni di dotarsi di Uffici posti alle dirette dipendenze del Sindaco, della Giunta e degli 
Assessori per l' esercizio delle funzioni di indirizzo e di controllo loro attribuito dalla Legge, 
costituito da dipendenti dell ' Ente e/o da collaboratori dell'Ente assunti con contratto a 
tempo determinato; 

Visto che il vigente Ordinamento degli Uffici e dei Servizi prevede all'art. 14 la possibilità di 
costituire l'Ufficio di Gabinetto del Sindaco richiamando il dettato del T.U. e che in ragione 
del processo di riorganizzazione del lavoro e delle funzioni, allo stato è stato costituito con 
Delibere della Giunta Comunale n. 25 del 12/07 /2007, n. 265 del 09/07 /2008, n. 288 del 
05/08/2009 e n. 369 dell'll/11/2009; 

Preso atto che nelle deliberazioni, di cui sopra, è previsto, altresì , la possibilità di avvalersi di 
collaboratori esterni; 

Ritenuto, in particolare, doversi avvalere dell' operato di un consulente di comprovata 
esperienza nell'ambito assistenziale con funzioni di supporto per la Segreteria particolare del 
Sindaco; 

Visto gli artt. 50, 109 e 110 del T.U.E.L. (D.L. 18/08/2000, n. 267); 

Visto il vigente Ordinamento degli Uffici e dei Servizi; 

DECRETA 

Di nominare il Sig. Antonio Consola, nato a Piedi monte d' Alife l' l/10/1968, collaboratore 
esterno dell'Ufficio di Gabinetto del Sindaco come esperto nell'ambito assistenziale, avendo già 
svolto le funzioni di Consigliere delegato ai Servizi Sociali (Decreto n. 10445 del 01/06/2001). 

Di definire la durata del rapporto di collaborazione con decorrenza dalla giornata odierna e 
sino a revoca . 

Di dare atto che la collaborazione in parola è svolta volontariamente dal suddetto e a 
completo titolo gratuito. 

Comunicare al Segretario Generale e al Responsabile del Settore Assistenza Sociale e Servizi 
Demografici il presente Decreto. 

Piedimonte Matese, @06/2017. 

Per conferma ed accettazione 

Ar:Jt::nso1a1 


